GOVERNO MUNICIPAL

E trabalho de novo.

Gabinete do Prefeito Municipal de Abadia de Goiás, aos 26 (vinte e
seis) dias do mês de maio do ano de 2010 1

Prefeitura ;v1unic. Abada de Goiás
Certifico que o presen'.2 ato foi
publicado no placar  deValdeci S lvi=no Mendonça

.:)refeitura nesta data. 	 Pre

j_2ol U

--;

ito Municipal

Poder Executivo
Prefeitura Municipal 	#,

ABADIA DE GOIAS
CNPJ: 01.613.940/0001-19

LEI N°. 392/2010

DE 26 (VINTE E SEIS) DE MAIO DE 2010.

"Denomina conjunto residencial que
especifica e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL,

Faço saber que a Câmara Municipal de Abadia de Goiás, aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica denominado "Conjunto Residencial Dona Orcina", o
conjunto residencial que está sendo construído no Setor Porto Seguro, que fica

anexo a Vila Nossa Senhora do Perpétuo.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Av. Francisco Paiva da Silva, s/n° - Jd. Nova Abadia - Abadia de Goiás - GO - CEP: 75.345-000 - Fone/Fax: (62) 3503-1105

	Page 1